it. inter principes Stephani.

Rud. Aug. Vogel *de Pauli Aeginetae meritis in medicinam, imprimisque chirurgiam*  
Prol. I. II. Goetting. 1768.

§. 94.

Et hic quidem ultimus est ex iis medicis  
qui Romano durante imperio ideo quod pro-  
prij

prii quid ad artem augendam contulerint memoria digni videntur. A septimo enim inde seculo indies magis magisque inualefcebat ferrea barbaries, qua ut omnes reliquae scientiae ita et vniuersa medicina inculta et alto ignaviae sopore sepulta iacebat.

Coronidis tamen loco paucos adhuc nominasse liceat sequentium seculorum medicos quosdam byzantinos, reliquae gregi aliquantulum praestantiores.

§. 95.

NONVS cl. c. 940.

Iussu Constantini porphyrogenetae sc. *Epitomen praeceptorum artis medicae vel de omnium particularium morborum curatione.*

gr. lat. Argent. 1568. 8.

Idem opus vulgo quoque fertur s. t. MICH. PSELLI.

§. 96.

SYMEON SETHVS cl. c. 1075.

Magister et Protouesliarius in Palatio Antiochi Byzantino.

*Ej. de cibariorum facultate Syntagma.*

gr. lat. Basil. 1538. 8.

ex ed. Mart. Bogdan Paris. 1658. 8.

§. 97.

DEMETRIUS PEPAGOMENVS cl. c. 1270.

Michaelis palaeologi archiater.

Praeter alia opuscula, *de cura canum et accipitrum* scr.

*gr. lat. f. t. rei accipitrariae scriptores. accessit L. de cura canum* (ex ed. Nic. Rigaltii.) Par. 1612. 4.

*lat. c. Gyllii Aeliano. Lugd. 1565. 8.*

*id. de podagra.*

*ed. gr. lat. Jo. Steph. Bernard Lugd. Bat. 1743. 8.*

§. 98.

NICOLAUS MYREPSVS Alexandrinus cl. c.

1280.

*Ej. antidotarium f. medicamentarium opus f. dispensatorium* (cui plus quam aniles superstitiones intercurrunt),

*lat. Ingolst. 1541. 4.*

*ex ed. Leon. Fuchsi. Basil. 1549. fol.*

*it. f. t. theatri medico - practici c. praef. Jo. Hartm. Beyer. Norimb. 1658. 8.*

*et inter principes Stephani.*

Ab hoc distinguit Hallerus NICOLAVM prae-  
positum, scholae salernitanae medicum, Myrepsi  
epitomatores.

§. 99.

Claudat agmen JOANNES Zachariae fil. in  
aula Andronici palaeologi *Actuarii* (medici)  
dignitate ornatus, hinc vulgo ACTVARIVS  
dictus. cl. c. 1300.

EJ. *methodus medendi* L. VI.

*lat.* Venet. 1554. 4.

*it. de urinis*

Opera *lat.* Paris. 1556. 8. Lugd. 1556. III  
vol. 16.

*it.* inter principes Stephani.

## SECTIO VI.

## A R A B E S. \*)

## §. 100.

\*) Non vna patet via qua Græcorum et Romanorum res medica ad Arabes transire potuit; ita enim, ut unicam earum saltem tangam, Gregorii Abulpharagii testimonio constat, Valeriano, imp. a. 260. a Sapore Persarum rege deiccto et in nouam ab hoc conditam urbem Gandisaporam delato, aduenisse cum eo plures peritos medicos graecos, qui medicinam Hippocraticam in oriente disseminarint.